2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 ноября 2015 года  № 20

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования «Велижский район» (в редакции решений Велижского районного Совета депутатов от 23.08.2005 № 90, от 20.12.2005 № 121, от 24.01.2006 № 3, от 25.04.2006  № 28, от 19.10.2006  № 82, от  23.01.2007  № 4, от 19.06.2007    № 41, от 29.10.2007  № 12, от 25.04.2008  № 13, от 28.05.2009 № 12, от 23.09.2009 № 22, от 24.11.2009 № 27, от 23.11.2010 № 71, от 24.05.2011 № 23, от 14.02.2012 № 1, от 02.10.2012 № 47,   от 20.11.2012 № 61, от  23. 04. 2013  № 16, от 20.08.2013 № 48, от 22.04.2014 № 19, от 23.11.2014 № 70, от 27.01.2015 № 1, от 02.06.2015 № 32), Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Велижского районного Совета депутатов, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Велижского районного Совета депутатов от 18 февраля 2010 года  № 14  «О структуре Велижского районного Совета депутатов».

3.  Данное решение вступает в силу с момента избрания Председателя Велижского районного Совета депутатов из числа депутатов Велижского районного Совета депутатов пятого созыва.

	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов

  __________________Г.А. Валикова
	Глава

муниципального образования

 «Велижский район»

__________________В.В. Самулеев

Дата «05»  ноября  2015 г

 Приложение

Утверждено решением
Велижского районного

Советов депутатов от 3.11.2015 № 20
СТРУКТУРА

Велижского районного Совета депутатов

О структуре Велижского районного Совета депутатов

Председатель

Велижского районного Совета депутатов

Постоянные

депутатские комиссии

(на непостоянной основе)

Заместитель Председателя

Велижского районного

Совета депутатов

из числа депутатов

(на непостоянной основе)

Аппарат

Велижского районного

Совета депутатов